*qz p[er] h[ab]uere*

*h[ab]uere h[ab]uere h[ab]uere  
h[ab]uere h[ab]uere h[ab]uere  
h[ab]uere h[ab]uere h[ab]uere  
h[ab]uere h[ab]uere h[ab]uere*

Impeditur per hunc in iudicio qd ille tunc ex causa erat. Illud videtur forenses actus facti eius recipere.  
Impeditur et multum offensus per ille filius A. Cyprius sui collega voluit se ad ordinem esse libydis  
voluntate dicit civibus et qd impeditur iudicium populi videtur. Ego finis A. p. c. qd paucitas

lensus est. titulo rex isule animo pecunie miserabile ma  
cipium.

**Capitulum quintum de superbia et impotencia**

**H**ic ut superbia quoque et impotencia in conspi  
cuis ponantur. m. fulvius flaccus consul. m.  
plaucij. hispei collega cum pniciosissimas. r. p.  
leges introduceret de ciuitate danda. et de puoracione  
ad populū eorū qui ciuitatem mutare noluisent. egre  
compulsus est ut in curiam veniret. Deinde partim mo  
uenti. partim oranti senatui ut incepto desisteret. re  
sponsum non dedit. Tirannici spiritus consul haberet  
si aduersus vnum senatorem hoc modo se gessisset. quo  
flaccus in totius ordinis contemnenda maiestate versatus  
est. **Q**ue amecia. m. quoque drusi. tr. pl. p. summā  
contumeliam versata est. Parui enim habuit. l. philip  
pum consulem quia fari inter se concionantem ausus  
fuerat ob torta gula et quidem non p. uiatozem sed per  
dientem suū. adeo violenter in carcerem precipitem egis  
se ut multus e naribus eius cruor pfunderet. verū eciā  
cum senatū ad eum misisset. ut in curiam veniret. qua  
re non potius inquit ipse in hostiliam curiam p. inqz  
rostris. idem ad me venit s. **P**iget adicere quod sequi  
tur. **T**r. senatū imperiū despezit. senatū. tr. verbis pa  
ruit. **S**n. autem pompeius quam insolenter qui  
balneo egressus ante pedes suos pstratum hispeum am  
bitus reum et nobilem virum & sibi amicū iacentem  
reliquit contumeliosa voce p. ulcatū. **N**ihil enim eum  
aliud agere quam ut conuiuū suū moraret respondit.  
**E**t huius dicti conscius securo animo cenare potuit.  
**I**lle vero eciā in foro non erubuit. p. scipionem socce  
rum suū legibus noxiū quas ipse tulerat in maxima  
quidem reorū et illustriū ruina muneris loco a iudici  
bus deposcere maritalis lecti blandicijs statutum. r. p.  
temperādo. **T**etrū factō pariter ac dicto. m. antonij

in superbia dicitur et delectat. iudicij  
sciam et dicitur p. p. 17.

Impotencia dicitur hic p. hunc qd  
in dicitur in dicitur p. hunc qd  
con. passioem fuit.

promotion

tr. tribunus plebis